

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Rozbudowa stadionu lekkoatletycznego, piłkarskiego wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym Mieście**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Dobre Miasto
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510743657
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Warszawska 14
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Dobre Miasto
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 11-040
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL622 - Olsztyński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 89 6153939
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 89 6161443
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** info@dobremiasto.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** http://bip.dobremiasto.com.pl/
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00126214
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-19

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00276739/10
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 10
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem:

- 1) Cena (C) – waga kryterium 60%
- 2) Okres gwarancji (G) – waga kryterium 5%
- 3) Rodzaj oferowanej nawierzchni (N) – waga kryterium 5%
- 4) Doświadczenie kierownika budowy (D) – waga kryterium – 30 %

Po zmianie:

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem:

- 1) Cena (C) – waga kryterium 70%
- 2) Rodzaj oferowanej nawierzchni (N) – waga kryterium 30%

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą:  
60

Po zmianie:  
70,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
Okres gwarancji

Po zmianie:  
Rodzaj oferowanej nawierzchni

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

Po zmianie:  
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
5

Po zmianie:  
30,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:  
Rodzaj oferowanej nawierzchni

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:  
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą:  
5

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:  
Doświadczenie kierownika budowy

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:

organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4)

Przed zmianą:

30

Po zmianie: